5604Y436「長期固定金利住宅ローン「フラット３５」（機構買取型）個人情報の取扱いに関する追加同意書」(完済後 5Y)19.11

長期固定金利住宅ローン「フラット３５」（機構買取型）

個人情報の取扱いに関する追加同意書

株式会社みずほ銀行 御中

独立行政法人住宅金融支援機構  御中

お申込日 西暦     年   月   日

申 込 本 人   住所

               （自署）

氏名

連帯債務者    住所

              （自署）

氏名

 私は、提出済みの「長期固定金利住宅ローン「フラット３５」（機構買取型）借入申込書」または「長

期固定金利住宅ローン「フラット３５」（機構買取型）借入申込書（その２）」（以下「同意書」といいま

す。）において同意した内容に加え、独立行政法人住宅金融支援機構（以下「機構」といいます。）が、

下記のとおり、申込本人及び連帯債務者の個人情報を取り扱うことについて同意します。

記

○ 第三者への個人情報の提供先

  機構は、同意書の内容に加えて、下表に掲げる第三者に提供します。

個人情報の
提供先

提供先の利用
目的

提供する個人情報
提供する
期間

こ の申込み
を行った金
融機関

金融機関の商
品（注）又はサ
ービスに関す
る各種ご案内・
ご提案

お客さまの属性（氏名、住所等）、当初借入金額、当
初借入期間、返済状況（残高、延滞、強制回収手続、
完済等）

この申込み
に係る契約
の日から返
済が終了す
る日まで

（注）この申込みに係る住宅ローンの借換えに関する金融機関のローン及びこの申込みに係る住宅ローンの団体信用生

命保険に代替することを目的とした生命保険は除きます。

金融機関記入欄

受付日 （店番）営業店・住ﾛｾﾝﾀｰ・LCS 名 受付日 登録日

  年  月  日 （    ） 年  月  日 年  月  日

□実行前
申込番号 （実行前） フラット 35 事務センター

       -   再艦 担当 □ 債権番号「１１１１１」

を登録
□実行後

顧客番号

管主 照合 本人確認 担当 （連絡事項） □ 借入申込書への債権番号追記

□ 総合オンラインシステム登録

総合ローン業務センター

□ ローン担当以外受付：⇒ローン担当へ引継

□ ローン実行前：L-INKS、借入申込書等から申込番号、連帯債

務者の有無を確認

□ ローン実行後：JHOME から顧客番号、連帯債務者の有無を確認

□ 連帯債務者有の場合：

  連帯債務務者の自署・捺印（実印）要

管主 照合 担当 □ 債権番号「１１

１１１」を登録

□ 総合オンラインシステム登録

実印

実印

MB

都道

府県

都道

府県